A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem o
Comitê Gestor de Avaliação do Edital 02/2020 - Ações Institucionais de Combate e Prevenção à COVID 19
- PROPEX/IFS, incumbida de avaliar, no prazo de 07 (sete) dias - até 12/04/2020, os projetos submetidos
à este Edital:

- Chirlaine Cristine Gonçalves, matrícula SIAPE 1938149;
- Jaime José da Silveira Barros Neto, matrícula SIAPE 1733636;
- Adriano Ezequiel Silva, matrícula SIAPE 2568854;
- João Bosco Alves de Azevedo Junior, matrícula SIAPE 2152088;
- Carlos Whendel Kreme, matrícula SIAPE 1486968.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a 06/04/2020.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 1223, DE 24 DE ABRIL DE 2020

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2020-04-24T14:31:10-0300
	RUTH SALES GAMA DE ANDRADE:53289730549